
11. základní škola, Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 

 

Dokument: 

 

 

 

Hodnocení výsledků 

vzdělávání žáků  
Dodatek č. 2 

Vypracoval: Mgr. Vladimíra Holá, ředitelka školy 

Pedagogická rada projednala:          23. 1. 2020      

Nabývá účinnosti dne:          1. 2. 2020 

Č.j.          140/2020 

 

 

12. Výchovná opatření 

 
12. 4 Text je doplněn 

 

Důtky se ukládají za jednorázová porušení pravidel nebo souhrnně za čtvrt-letí za opakované 

porušování školního řádu, zapomínání, špatnou pracovní morálku či neplnění povinností 

ztráta ŽK. Důtky slouží jako upozornění na problémy s dodržováním pravidel, které by 

později mohly vést v závažnějších případech i ke snížené známce z chování. Důtky lze 

ukládat během pololetí opakovaně podle závažnosti přestupku.  

Napomenutí třídního učitele  

Napomenutí ukládá třídní učitel za opakované drobné porušování školního řádu, občasné 

zapomínání a občasné neplnění povinností. Zákonným zástupcům je napomenutí oznámeno 

prostřednictvím zápisu v žákovské knížce nebo v systému Škola OnLine.  

Důtka třídního učitele  

Důtku třídního učitele ukládá třídní učitel za jednorázové závažnější porušení školního řádu, 

pravidel mezilidského chování nebo za časté zapomínání a občasné neplnění povinností po 

předchozím projednání s vyučujícími, kteří daného žáka učí, a to bezprostředně po přestupku. 

O udělení důtky jsou zákonní zástupci informováni zápisem v žákovské knížce nebo v 

systému Škola OnLine.  

Důtka ředitele školy  

Důtku ředitele školy ukládá ředitel školy za hrubé jednorázové porušení školního řádu, 

pravidel mezilidského chování či velmi časté zapomínání, špatnou pracovní morálku a 

neplnění povinností na základě návrhu třídního učitele, který návrh nejdříve projednal s 

ostatními vyučujícími, kteří žáka učí. O udělení důtky jsou zákonní zástupci informováni 

písemně dopisem.  

O udělení všech výchovných opatření provede třídní učitel přesný zápis do evidence Školy 

OnLine. 

 

V Plzni dne 20. 1. 2020 

        Mgr. Vladimíra Holá 

                        ředitelka školy 


